MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

---------------------------- EDITAL N.º 14/2024------coiinoennnooonnnnnno-
----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. ------

----- TORNA PÚBLICO, que devido à execução de trabalhos em calçada na passadeira

sita na Rua Serpa Pinto, haverá condicionantes de trânsito no Concelho de Montijo

no dia 25 de janeiro de 2024,. -----neneiieieneeneesssessRsRemssssssssssssseesessAARsSesArAsAsAA

-------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE: ----esseeiieeeeeessnessesseesnecos

----- Será proibido o trânsito de veículos na Rua Serpa Pinto no dia 25 de janeiro de

2024, no troço compreendido entre o entroncamento com a Av. Dom Afonso

Henriques e a Praça 5 de Outubro; ------eeeneeeeeenennesssses ss ss ssesesssesssrssssssRAeAAAs

----- PARA CONSTAR, se publica o presente editál e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do Costume; --------===enmnneenennenenensernreseneenercrecennooo

..... Em, A/vn/u E7 /Í)We s GANNITE , Chefe da
Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, o subscrevi. ---------==sceeeeeeesee ss ses s semess ssc ssn ssm ses ss sesesssessee ee rssnnss

------------------ Paços do Município de Montijo, 22 de janeiro de 2024 --------------------

-------------------------------------- O Presidente da Câmara, ---------=-=eneemenneeneeneeneeenna-

EDITAL